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فیلم کوتاه My fly بهترین فیلم تجربی جشنواره فیلم کوتاه تهران شناخته شد تبریز

حوزه هنری استان آذربایجان شرقی گفت:فیلم کوتاه مای فلای به کارگردانی حسین شایقی و به تهیه کنندگی حوزه

هنری عنوان بهترین فیلم تجربی سی امین جشنواره فیلم کوتاه تهران را کسب کرد.

حوزه هنری استان آذربایجان شرقی گفت:فیلم کوتاه مای فلای به کارگردانی حسین شایقی و به تهیه کنندگی حوزه هنری عنوان
بهترین فیلم تجربی سی امین جشنواره فیلم کوتاه تهران را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حسن میلانی با اعلام این مطلب اظهار داشت: این فیلم در
چهل و نهمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان شهرکرد نیز عنوان بهترین کارگردان فیلم تجربی را کسب کرده بود.

وی با بیان اینکه فیلم My fly ازالمان های نو بهره گرفته است، افزود: این فیلم از ساختارهای نویی برخوردار است و در ساخت
آن از انیمیشن های سه بعدی و دو بعدی استفاده شده است که در نوع خود بی نظیر می باشد.

میلانی در ادامه در خصوص موضوع و خلاصه فیلم گفت: My fly محتوایی معنا گرا دارد و انسان فسیل شده و فرو رفته در
امتداد نیستی را نشان می دهد که پرواز رویای کودکی، او را در مسیر رویش نو و سبز قرار می دهد.

حسین شایقی، کارگردان فیلم My fly نیزگفت: این فیلم کوتاه تجربی به شیوه سی جی آی (پرده سبز) ترکیبی به صورت سی
جی، انیمیشن سه بعدی و انیمیشن دو بعدی تصویربرداری شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه My fly تاکنون در دو جشنواره مختلف مقام های بهترین کارگردان تجربی و بهترین فیلم
تجربی را کسب کرده است، افزود: امیداورم با حمایت های حوزه هنری استان

بتوانیم فیلم فوق را در جشنواره های بین المللی خارجی شرکت دهیم چرا که این
فیلم قابلیت های خوبی برای کسب مقام دارد.

فیلم My fly توسط حوزه هنری آذربایجان شرقی تهیه شده و کارگردان، نویسنده، تدوینگر و مجری طرح فیلم نیز حسین شایقی
می باشد.

مقصود حق آخری؛ تصویر برداری و هادی سلیمان زاده؛ صداگذاری این فیلم را بر
عهده داشته اند و نیز اکبر تقی پور، عباس زارعی، امیر سلیمان زاده منفرد و

وحیده صحرانورد بازیگران فیلم فوق بوده اند.

حسین شایقی، متولد ۱۳۵۹ تبریز، دانشجوی کارشناسی فیلمسازی دانشگاه جامع
علمی کاربردی تهران میباشد و تا کنون فیلم های کوتاه «اتاق تاریک» و «صفر

مرزی» را کارگردانی کرده است.
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